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Al davant de la bobila de can Duran.

41.58628
2.16369
430292
4604181

08156 - 157

Patrimoni natural
Espécimen botanic

Bo

I nexistent

Facil

Altres

Privada
0244601DG3004S0000HR

Virginia Cepero Gonzélez
dt., 05/06/2018 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona

Estracta d'un exemplar de roure (Quercus Robur) centenari (aproximadament uns 150 anys), situat a
davant de la bobila de can Duran. Es un arbre monumental, que assoleix una gran algada considerable (20
m), amb un diametre de 1,01 m i un perimetre de 3 m.
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/bobila-de-can-duran

Podriatractar-se de I'arbre més vell del municipi.
Observacions:

Fotografies facilitades per Jaume Ventura.
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